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ELECSTER-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2026

YHTEENVETO
 Liikevaihto 6,6 MEUR (1-3/2025: 7,7 MEUR)
 Liikevoitto/-tappio -0,2 MEUR (-0,0 MEUR)
 Tulos ennen veroja -0,5 MEUR (-0,6 MEUR)
 Tulos/osake -0,14 EUR (-0,14 EUR)
 Omavaraisuusaste 63,1 % (58,4 %)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ
Euroopan keskuspankin maaliskuussa julkaistussa talouskatsauksessa kerrotaan, että Lähi-idän sodan haitalliset
vaikutukset maailmantalouteen johtuvat pääasiassa energiahyödykkeiden hintojen voimakkaasta noususta. Yh-
dessä kireiden rahoitusolojen ja lisääntyneen epävarmuuden kanssa tämä vaikuttaa kielteisesti maailmantalouteen,
joka hyötyi aiemmin tekoälyyn liittyvien investointien kasvusta ja kasvua tukevasta talouspolitiikasta. Vaikka Yhdys-
valtojen korkeimman oikeuden päätöksen myötä alentuneet tuontitullit ovat osaltaan tukeneet kasvua, kauppapoliit-
tinen epävarmuus on edelleen koholla. Sodan arvioidaan heikentävän globaalin BKT:n määrän kasvua 0,4 prosent-
tiyksiköllä seuraavien kahden vuoden ajan heijastellen energiahyödykkeiden odotettua hintakehitystä. Tämä on
kumonnut loppuvuoden 2025 odotettua voimakkaamman talouskasvun positiivisen kasvuperinnön sekä Yhdysval-
tojen tuontitullien alennusten antaman pienen kasvusysäyksen vaikutukset. Tämän vuoden muutaman ensimmäi-
sen kuukauden aikana energian hinnan nousun inflaatiovaikutusta vaimensivat odotettua hitaampi toteutunut in-
flaatio ja tuontitullien alentaminen.

Meijerikoneiden osalta vuoden ensimmäinen vuosineljännes jäi liikevaihdossa selvästi vertailuvuodesta. Tilauskan-
tamme kuitenkin kasvoi vahvasti sekä vertailuvuoteen että edelliseen vuosineljännekseen nähden. Vertailuvuonna
tilauskannan kasvu oli alkanut jo vuoden 2024 viimeisellä vuosineljänneksellä ja siten ehdimme toimittaa koneita
ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Vertailuvuoden 2025 viimeinen vuosineljännes oli uusien tilausten osalta
selkeästi heikompi ja uusia tilauksia saimme vasta tarkastelukaudelle, ja siten emme ehtineet toimittaa koneita
vielä ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Saatujen meijerikonetilausten toimitukset tulevat ajoittumaan sekä
toiselle että kolmannekselle vuosineljännekselle.

Myös pakkausmateriaalitoimitusten volyymi jäi vertailukaudesta, johtuen osittain asiakkaidemme tilausten ajoittumi-
sesta edelliseen vuosineljännekseen ennen vuodenvaihteen kolmen viikon pituista tuotantoseisokkia. Myös pak-
kausmateriaaleissa tilauskanta kasvoi selvästi vuosineljänneksen loppupuolella. Uskoaksemme Iranin ja Yhdysval-
tojen välisen sodan aikaansaama epävarmuus sekä logistiikan toimivuudesta että raaka-aineiden hintakehityksestä
aikaisti asiakkaidemme tilausrytmiä.

Tiedotimme 31.3.2026 Kenian Nairobissa vuokratiloissa toimivan tytäryhtiömme, Elecster Kenya Ltd:n tuotantoti-
loissa syttyneestä tulipalosta, jossa tuhoutui pakkausmateriaalien jatkojalostukseen tarkoitettu painokone sekä
muuta pakkausmateriaalien jatkojalustukseen tarvittavaa kalustoa. Varaosa- ja huoltopalveluihin liittyvään liiketoi-
mintaan tulipalolla ei ole vaikutusta. Olemme solmineet yhteistyösopimuksen paikallisen painotalon kanssa ja
voimme palvella asiakkaitamme myös pakkausmateriaalien osalta ja hyödyntää olemassa olevaa painamattomien
pakkausmateriaalien varastoa. Valmistelemme tuhoutuneen painokoneen tilalle hankkimamme painokoneen lähe-
tystä Keniaan. Uskomme, että uusi kone on tuotantokäytössä kuluvan tilikauden aikana. Kenian tytäryhtiön pak-
kausmateriaalien osuus konsernin kokonaisliikevaihdosta vuonna 2025 oli alle 5 %.

Ensimmäisen vuosineljänneksen tulosta heikentää n. 0,4 miljoonan euron kertaluontoiset tulipalosta aiheutuneet
kulut. Emme usko tapahtuneella olevan merkittävää vaikutusta konsernin koko vuoden tulokseen. Käsityksemme
on, että tuleva vakuutuskorvaus kattaa suurilta osin nyt tehdyt kulukirjaukset. Lopullinen korvaussumma ei kuiten-
kaan ole vielä tiedossamme ja siten tapahtuman vaikutuksella konsernin tulokseen tilikaudella liittyy merkittävää
epävarmuutta.

Tiedotimme tilinpäätöstiedotteessamme 6.3.2025 Kiinan tytäryhtiössämme mahdollisesti tapahtuneesta kavalluk-
sesta, jota Kiinan poliisi tutkii. Kirjasimme kyseisestä kavallusepäilystä noin 1 miljoonan euron kertaluonteisen ar-
vonalentumiskirjauksen 2024 vuoden viimeisen vuosineljänneksen tulokseen. Prosessi on siviilioikeudessa, jossa
pyrimme paikallisen lainsäädännön mukaisesti perimään kavallettuja varoja takaisin. Arviomme tällä hetkellä on,
että menetettyjä varoja emme tule saamaan takaisin täysimääräisesti.



Elecsterin Venäjän liiketoiminta on pääasiallisesti paikallisen tytäryhtiömme valmistamien pakkausmateriaalien
myyntiä paikallisille meijerialan yrityksille. Pakotteita on laajennettu moneen kertaan, ja sillä on ollut vaikutusta
myös Elecsterin vientiin Venäjälle.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA
Konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 6,6 milj. euroa (edellisvuonna 7,7 milj. euroa), jossa on pudotusta ver-
tailukauteen nähden 14,1 %. Katsauskauden liiketappio oli -0,2 milj. euroa (-0,0 milj. euroa), eli -2,6 % (-0,6 %) lii-
kevaihdosta. Tulos ennen veroja oli -0,5 milj. euroa (-0,6 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,14 euroa (-0,14
euroa).

Konsernin tilauskanta oli tarkastelujakson lopulla 8,6 milj. euroa, kun se vertailukautena oli 7,1 milj. euroa. Nousu
tulee pääosin emoyhtiön tilauskantaan tulleista konetilauksista.

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 38,6 milj. euroa (41,7 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli
63,1 % (58,4 %). Konsernin korollinen vieras pääoma oli 9,5 milj. euroa (11,9 milj. euroa).

Teollisuustuotesegmentissä sekä kone- että pakkausmateriaalitoimitusten määrä oli vertailuvuotta matalammalla
tasolla.

Kuluttajatuotesegmentissä ruohomattojen toimitusmäärät nousivat selvästi vertailukauteen nähden, mutta se ei riit-
tänyt kääntämään kuluttajasegmentin tulosta positiiviseksi.

INVESTOINNIT
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,0 miljoonaa euroa (0,0 milj. euroa).

HENKILÖSTÖ
Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 198 (208), josta ulkomailla 89 (87). Katsauskauden lopussa konsernin
henkilömäärä oli 193 (209).

YHTIÖKOKOUS
Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.4.2026 vahvisti vuoden 2025 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäse-
nille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei osinkoa jaeta päättyneeltä tilikaudelta 2025.
Yhtiökokous hyväksyi neuvoa-antavalla päätöksellä toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Aija Bärlundin, Jarmo Halosen, Jukka Halosen, Juuso Halosen, Ve-
ronika Halosen sekä Timo Kankaan. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen jatkamaan pu-
heenjohtajana.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Henrik Juth.

VARSINAISESSA YHTIÖKOKOUKSESSA 23.4.2026 PÄÄTETYT HALLITUKSEN VALTUUTUKSET
Valtuutus päättää omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pää-
omalla. Valtuutus koskee enintään 180.000 yhtiön A-osaketta.

Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yritys-
kaupoissa tai muissa järjestelyissä, käytettäväksi osana yhtiön tai sen tytäryhtiöiden avainhenkilöiden kannustinjär-
jestelmien toteuttamista tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Valtuutuksen nojalla tehtyihin hankintoihin käytetään yhtiön vapaata omaa pääomaa, jolloin osakkeiden hankinnat
vähentävät yhtiön voitonjakokelpoisia varoja.

Osakkeet hankitaan NASDAQ OMX Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. Hankittavien
osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin ja enimmäishinta osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä no-
teerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Osakkeiden hankintahinta suoritetaan Helsingin Pörssin
ohjesäännön ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaan määräytyvässä maksuajassa. Kun A-sarjan osakkeiden



hankkiminen tapahtuu julkisessa kaupankäynnissä, hankinta tapahtuu muutoin kuin omistusten suhteessa (suun-
nattu hankinta).

Kun hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on alle 10 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja alle 10 prosenttia
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, osakkeiden hankinnalla ei ole merkittävää vaikutusta osakkeenomistuksen
ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.
Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimisen ehdoista.

Valtuutus on voimassa 1.5.2026 – 30.4.2027 välisenä aikana.
Valtuutus päättää omien osakkeiden luovuttamisesta
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta.

Valtuutuksen kohteena on enintään 180.000 kappaletta A-sarjan osakkeita. Hallitus valtuutettiin päättämään siitä,
kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voi päättää omien osakkeiden luovuttamisesta
muutoin kuin siinä suhteessa, jossa osakkeenomistajalla on etuoikeus hankkia omia osakkeita, jos poikkeamiseen
on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Yhtiön pääomarakenteen kehittämistä, mahdollisissa yrityskaupoissa
tai muissa järjestelyissä vastikkeena käyttämistä sekä osakkeiden käyttämistä osana yhtiön tai sen tytäryhtiöiden
avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien toteuttamista voidaan pitää yhtiön kannalta painavana taloudellisena
syynä.

Osakkeet luovutetaan vähintään niiden luovutushetken mukaiseen käypään arvoon, joka määräytyy NASDAQ OMX
Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä.

Hallitus päättää omien osakkeiden luovuttamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa 1.5.2026 – 30.4.2027 vä-
lisenä aikana.

OSAKKEET
Elecster Oyj:n osakepääoma 31.3.2026 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on ni-
mellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin
Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 2,88 euroa ja alin 2,52 euroa. Katsauskauden päätty-
essä kurssi oli 2,64 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 28 537 kpl (1,6 % A-osakkeiden mää-
rästä).

Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle
laskemiseen.

NÄKYMÄT SEKÄ LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Euroopan keskuspankin talouskatsauksen 2/2026 riskiarviossa mainitaan, että talouden kasvunäkymiin kohdistuvat
riskit painottuvat heikomman kasvun suuntaan, etenkin lyhyellä aikavälillä. Sota Lähi-idässä on kasvun heikkene-
misen riski euroalueen taloudelle ja lisää maailmanlaajuisen toimintaympäristön epävakautta. Sodan pitkittyessä
energiahinnat voivat nousta entisestään ja pidemmäksi aikaa kuin nyt odotetaan. Se voisi myös heikentää luotta-
musta. Nämä tekijät voivat heikentää tuloja sekä vähentää yritysten ja kotitalouksien halukkuutta investoida ja ku-
luttaa, lisäksi kysyntä voi vaimeta entisestään, jos maailman rahoitusmarkkinoiden ilmapiiri huononee. Kitkan li-
sääntyminen kansainvälisessä kaupassa voisi aiheuttaa häiriöitä toimitusketjuihin, supistaa vientiä sekä heikentää
kulutusta ja investointeja. Muut geopoliittiset jännitteet ja varsinkin Venäjän oikeudeton sota Ukrainassa ovat edel-
leen merkittävä epävarmuuden lähde. Kasvu voi sen sijaan vahvistua, jos Lähi-idän sodan taloudelliset seuraukset
osoittautuvat lyhytaikaisemmiksi kuin nyt odotetaan. Suunnitellut puolustus- ja infrastruktuurimenot, tuottavuutta
parantavat uudistukset sekä uuden tekniikan omaksuminen euroalueen yrityksissä saattavat lisäksi voimistaa kas-
vua odotettua enemmän. Uudet kauppasopimukset ja sisämarkkinoiden syvempi yhdentyminen voisivat nekin
vauhdittaa kasvua nykyisiä odotuksia enemmän.

Yhdysvaltojen ja Iranin sodan aiheuttama epävarmuus heijastuu asiakkaidemme investointipäätöksissä ja siten uu-
sien meijerikonekauppojen solmiminen on hidasta. Hyvän tilauskannan ansiosta lähikuukausien osalta odotamme
kehityksen olevan positiivista, mutta jos sota pitkittyy ja sodan seuraukset alkavat heijastua kansantalouksien brut-
tokansantuotteisiin laajemmin, voi pitkittynyt epävarmuus jatkossakin hidastaa kauppojen solmimista.
Pakkausmateriaaleissa muoviraaka-aineiden hintakehitys on Hormuzinsalmen tilanteen johdosta ollut erittäin epä-
suotuisaa ja koska hinnankorotusten toteuttaminen samassa aikataulussa raaka-aineiden hintojen nousun kanssa



ei ole mahdollista asiakassopimusten vuoksi, tilanne vaikuttaa pakkausmateriaalien myyntikatteeseen negatiivi-
sesti. Näkemyksemme kuitenkin on, että muoviraaka-aineiden hinnannousu on globaali ilmiö ja siten sen vaikutus
kilpailutilanteeseen on verrattain pieni. Kaikkien alan toimijoiden on korotettava myyntihintojaan nousseiden kus-
tannusten vuoksi.

Elecsterin toiminnassa maailmantalouden epävarmuuden tuomien riskien lisäksi erityisesti Venäjän toimintoihin
liittyy merkittäviä riskejä. Venäjää vastaan asetettujen sanktioiden lisäksi epävarmuutta synnyttävät poliittiset riskit,
joista suurimpana huolenaiheena ovat Venäjän mahdolliset vastatoimenpiteet niin sanotuista ”ei-ystävällisistä” valti-
oista peräisin olevia yrityksiä kohtaan. On mahdollista, että Venäjän hallinto säätää lakeja tai ryhtyy muihin toimen-
piteisiin, joilla pyritään vaikeuttamaan länsimaisten yritysten toimintaa Venäjällä. Tällaisilla mahdollisilla muutoksilla
olisi merkittäviä vaikutuksia Elecsterin toimintaan ja taloudelliseen asemaan.

Toistaiseksi toimenpiteet ovat kuitenkin tähdänneet siihen, että yritykset jatkaisivat toimintaansa. Vetäytymistä Ve-
näjältä on vaikeutettu tuntuvasti. Prosessit ovat pitkiä, ja asiaa koskevaa lainsäädäntöä uudistetaan jatkuvasti.
25.4.2023 voimaansaatettu asetus ”Decree No. 302” mahdollistaa sen, että Venäjän valtion omaisuudenhoitovi-
rasto Rosimushchestvo voi siirtää osakkeet väliaikaisesti hallintaansa ja vaihtaa yrityksen paikallisen johdon. Kysei-
sen asetuksen nojalla on viime aikoinakin toteutettu myös joitakin Venäjän kannalta kriittisillä sektoreilla toimivien
yritysten haltuunottoja.

Taloudellinen ohjeistus (ennallaan)

Konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan edelliseen vuoteen verrattuna.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Konsernilla ei ollut merkittäviä katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.



KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025

LIIKEVAIHTO 6 632 7 719 32 682

Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos 525 -149 -1 349
Valmistus omaan käyttöön 0 0 0
Liiketoiminnan muut tuotot 50 38 148
Materiaalit ja palvelut -3 545 -3 833 -14 888
Henkilöstökulut -1 934 -2 169 -8 294
Poistot ja arvonalentumiset -276 -258 -1 045
Liiketoiminnan muut kulut -1 626 -1 392 -6 274
LIIKEVOITTO/-TAPPIO -174 -44 979

Rahoitustuotot ja -kulut -362 -541 -1 297
TULOS ENNEN VEROJA -535 -585 -319

Tuloverot 20 78 40
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -515 -506 -278

TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN
Emoyhtiön osakkeenomistajille -516 -506 -279
Määräysvallattomille omistajille 0 0 1

Tulos/osake, yhteensä -0,14 -0,14 -0,07

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS -515 -506 -278

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä 112 1 503 1 078
Rahavirran suojaus 0 0 0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ -404 997 799

TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN
Emoyhtiön osakkeenomistajille -404 997 798
Määräysvallattomille omistajille 0 0 1



KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa 31.03.2026 31.03.2025 31.12.2025

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineettomat hyödykkeet 267 324 289
Aineelliset hyödykkeet 7 597 8 552 7 974
Muut osakkeet ja osuudet 72 77 72
Pitkäaikaiset saamiset 768 408 891
Laskennalliset verosaamiset 695 670 718
Pitkäaikaiset varat yhteensä 9 398 10 031 9 944

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus 14 990 18 151 14 882
Myyntisaamiset ja muut saamiset 6 715 7 803 6 347
Tuloverosaaminen 193 292 165
Rahavarat 7 273 5 374 7 217
Lyhytaikaiset varat yhteensä 29 170 31 620 28 611

VASTAAVAA 38 568 41 651 38 555

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 3 152 3 152 3 152
Ylikurssirahasto 4 239 4 239 4 239
Muut rahastot 92 92 92
Muuntoerot 310 624 198
Kertyneet voittovarat 15 313 15 603 15 829
Määräysvallattomat omistajat 12 10 11
Oma pääoma yhteensä 23 118 23 719 23 521

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka 421 513 405
Pitkäaikainen vieras pääoma 4 525 5 145 5 255
Lyhytaikainen vieras pääoma 10 505 12 275 9 374

VASTATTAVAA 38 568 41 651 38 555



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden voitto/tappio -515 -506 -278
Oikaisut tilikauden tulokseen 490 866 2 381
Käyttöpääoman muutos 454 -708 1 502
Maksetut korot ja muut rahoituserät -108 -195 -730
Saadut korot 2 6 40
Maksetut verot 78 -189 -299
Liiketoiminnan rahavirta 400 -726 2 616

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -49 -21 -415
Käyttöomaisuuden myynti 287 1 65
Tytäryhtiön osto 0 0 5
Pitkäaikaisten saamisten muutos
Investointien rahavirta yhteensä 238 -20 -345

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen muutos -746 -413 -500
Lyhytaikaisten lainojen muutos -289 -429 -1 759
Maksetut osingot 1 50 4
Rahoituksen rahavirta -1 033 -792 -2 256

Rahavarojen muutos -395 -1 538 15

Rahavarat kauden alussa 7 217 5 500 5 500
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus 450 1 412 1 703
Rahavarat kauden lopussa 7 273 5 374 7 217



LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
a.   Osakepääoma
b.   Ylikurssirahasto
c.   Muut rahastot
d.   Muuntoerot
e.   Voittovarat
f.   Tilikauden tulos
g.   Yhteensä
h.   Vähemmistöosuus
i.   Yhteensä

Tuhatta euroa a. b. c. d. e. f. g. h. i.

OMA PÄÄOMA 01.01.2026 3 152 4 239 92 198 15 829 0 23 510 11 23 521
Osingonjako 0 0 0
Laaja tulos 112 -516 -404 0 -403
Muut muutokset 0 0
OMA PÄÄOMA 31.03.2026 3 152 4 239 92 310 15 829 -516 23 106 12 23 118

Tuhatta euroa a. b. c. d. e. f. g. h. i.

OMA PÄÄOMA 01.01.2025 3 152 4 239 92 -880 16 110 0 22 713 10 22 723
Osingonjako 0 0 0
Laaja tulos 1 503 0 -506 997 0 997
Muut muutokset -1 -1 -1
OMA PÄÄOMA 31.03.2025 3 152 4 239 92 624 16 109 -506 23 709 10 23 719

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025
Annetut vakuudet
Kiinteistökiinnitykset 3 703 3 703 3 703
Yrityskiinnitykset 11 301 11 301 11 301



KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa 1-3/2026 1-3/2025 1-12/2025

Liikevaihto 6 632 7 719 32 682
Liikevaihdon kasvu, % -14,1 % -6,0 % -3,6 %
Liikevoitto -174 -44 979
% liikevaihdosta -2,6 % -0,6 % 3,0 %
Tulos ennen veroja -535 -585 -319
% liikevaihdosta -8,1 % -7,6 % -1,0 %
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille) -516 -506 -279
% liikevaihdosta -7,8 % -6,6 % -0,9 %

Oman pääoman tuotto, % -9,5 % -8,7 % -1,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % -5,4 % 0,5 % 2,4 %
Korollinen vieras pääoma 9 503 11 896 10 470
Rahavarat 7 273 5 374 7 217
Nettovelkaantumisaste, % 9,6 % 27,5 % 13,8 %
Omavaraisuusaste, % 63,1 % 58,4 % 62,5 %
Taseen loppusumma 38 568 41 651 38 555

Bruttoinvestoinnit 117 21 410
Tilauskanta (kauden lopussa) 8 633 7 115 5 066

Tulos/osake, euroa -0,14 -0,14 -0,07
Oma pääoma/osake, euroa 6,17 6,33 6,28

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä 3 748 116 3 748 116 3 748 116

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa Q1/26 Q4/25 Q3/25 Q2/25 Q1/25
Liikevaihto 6 632 8 686 7 289 8 988 7 719
Liikevoitto/-tappio -174 201 289 539 -44
Liikevoitto, % -2,6 2,3 4 6 -0,6
Kauden tulos -515 442 -284 76 -507
Tulos/osake, euroa -0,14 0,12 -0,08 0,02 -0,14



Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita, mutta sen laadin-
nassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia.
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2025 tilin-
päätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2025 sivulta 38.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talou-
den tilasta ja kehittymisestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpai-
luolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Konsernin puolivuosikatsaus kaudelta 1.1. – 30.6.2026 julkaistaan 13.8.2026.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Arto Kinnunen, puh. 0400 191 980
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